
Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Orion 67 HOLT PONT Kató Bálint László 101 1.0 2.0 3.0

2nd Fru-zu 51 TVSK Bisztray Frigyes 101 3.0 1.0 4.0

3rd Desiree 72 TVSK Székely Miklós 109 2.0 5.0 7.0

4th Pelto 74 TVSK Laukó Péter 101 4.0 3.0 7.0

5th Vica 66
HOLT PONT, T-

Jolle VSE
Rózner Tamás 101 5.0 4.0 9.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Inyama 3500 TVSK Molnár Gábor 101 1.0 1.0 2.0

2nd Dolce Vita I. 3498
Merkapt SE, 

FKVE
Sáfián László 102 2.0 2.0 4.0

3rd SunShine 1702 GYKSE Tóth Tamás Péter 99 3.0 3.0 6.0

4th Sasfészek 3210
MVM SE, MAFC-

MVK
Nagy László Gábor 101 4.0 4.0 8.0

5th Astrum 1759 WIN-D SE Zatykó Csaba 97 5.0 6.0 DNC 11.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Gé. 155 TVSK Pál Gaszton 102 1.0 1.0 2.0

2nd Blue Jay 56 IBM SE Draskóczi Katalin 102 2.0 2.0 4.0

3rd Pontilla 740 SVE Osváth Márton 102 3.0 3.0 6.0

4th Bajadér 9 OSE Muzik Péter 102 4.0 5.0 9.0

5th Vigasz 600 TVSK Báti Péter 102 7.0 4.0 11.0

6th Tobago 92 SVSK Nagy Attila 102 5.0 6.0 11.0

7th Vágy 256 Hajógyár SE Hutvágner Zsolt 102 6.0 7.0 13.0

8th Honolulu Star 58 Piarista Csontos Alajos 102 8.0 8.0 16.0

9th Banka 46 Szántódi VE Pozsonyi Zoltán Imre 102 10.0 DNC 10.0 DNC 20.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Kismedve 1803 KVSE1 Deák Zsolt 99 1.0 1.0 2.0

2nd Pepe Verde 68 PRO SE Vass István 99 2.0 2.0 4.0

3rd Rozsdás Bökõ 44 Ocean Sailing SE Major László 99 3.0 3.0 6.0

4th Cinci 49 AVIS SE Papp Zoltán 99 5.0 4.0 9.0

5th Aquarell 34 Ocean Sailing SE Goóts János 99 4.0 5.0 9.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Accenture 1054 ASE Seres Péter 104 2.0 1.0 3.0

2nd Natita 1538 TVSK Nagy Tibor 104 1.0 2.0 3.0

3rd Szélvadász 1235 ASE Horváth János 104 4.0 3.0 7.0

4th Gyöngyszem 1374 ASE Cziráki László 104 3.0 4.0 7.0

5th Karakán 693 ASE Sárközi Béla 110 5.0 6.0 11.0

6th Havanna 99 MBS VSE Nyilas Ferenc 110 7.0 5.0 12.0

7th Nyaffy 1064 ASE Horvai Jenõ 110 6.0 7.0 13.0

8th Rozália 865 VSC Kiss János 106 9.0 DNC 9.0 DNC 18.0

Sudár Regatta Class

Õszi Pünkösdi Regatta

25-ös túrajolle Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, YS system: VY, Entries: 5, Scoring system: Copy of Abszolút

Cruiser Class Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, YS system: VY, Entries: 5, Scoring system: Copy of Abszolút

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 9, Scoring system: Copy of Abszolút

Scholtz 22 Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 5, Scoring system: Copy of Abszolút

Dolphin Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 8, Scoring system: Copy of Abszolút

Öszetett osztályonkénti eredmények



Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Madicken 75 HYC Martinyi Aladár 93 3.0 1.0 4.0

2nd Picur 2057 BFVSE Fabriczki András 93 2.0 3.0 5.0

3rd Xenomorph 580 WIN-D SE Nemes László 93 1.0 5.0 6.0

4th Széltoló 5901 VESC Lehoczky Ádám 92 4.0 2.0 6.0

5th First 616 ER-PETRO Fekete László 95 7.0 4.0 11.0

6th Kebelbarát 921 KVSE2 Németh Ákos 97 5.0 7.0 12.0

7th Mérges Rája 963 FKVE Glaser Antal 94 8.0 6.0 14.0

8th Puffin 1745 FKVE Cselényi Botond Miklós 95 6.0 8.0 14.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Matrix 881 AVIS SE Rausch János György 90 2.0 1.0 3.0

2nd Don Rosé 1166 DSE Molnár Barna 90 1.0 2.0 3.0

3rd Viking 1326 TVSK Magyar István 90 3.0 4.0 7.0

4th Gyöngy 1167 SVE Erhardt Péter 90 5.0 5.0 10.0

5th Yuppi 1024 AVIS SE Nagy András 90 4.0 8.0 12.0

6th Blöff 1141 Tecon SE Joó László 90 6.0 6.0 12.0

7th Meru 1107 OS VSE Györgyei Attila 90 10.0 3.0 13.0

8th Team Manana 1165 TVSK Völgyi Botond 90 8.0 7.0 15.0

9th After 8 1462 ÉVSC Horváth Attila 90 7.0 9.0 16.0

10th Tintahal 1110 WIN-D SE Váradi Attila 90 9.0 10.0 19.0

11th Indigo 1080 VSEK Benedek Tamás 90 11.0 11.0 22.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY R1 R2 Total

1st Tromos 133 BESE Szutor Róbert 122 2.0 1.0 3.0

2nd Concorde 5071 KYC Tóth Balázs 114 3.0 2.0 5.0

3rd Hobby 157 BESE Vajay Gyula 119 1.0 5.0 6.0

4th Trollet 92 KVK Pávics László 117 6,5 3.0 10,5

5th Zénó 1633 KVSE Szabó Zoltán 116 4.0 7.0 11.0

6th Phoebus 51 BESE Antal Andrea 115 5.0 6.0 11.0

7th Solaris 1232 PVSE Gergely László 115 9.0 4.0 13.0

8th Új-Ibrinkó 4910 TVSK Szabó Eszter 112 6,5 11.0 17,5

9th Narval 229 MTDSC Molnár Judit 112 6.0 14.0 DNF 20.0

10th A.T.W.A 1651 TVSK
Hodvogner Jácint 

György
113 12.0 8.0 20.0

11th Delej 8516 ÉVSC Bujtás András 115 11.0 10.0 21.0

12th Indra 1162 SVS Fekete Attila 115 13.0 9.0 22.0

13th Zephir 1810 TVSK Tatai Zoltán 110 10.0 12.0 22.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Amitié 84 KEREKED Holczhauser András 102 1.0 1.0 2.0

2nd Salve II. 1270 SVE Haranghy Csaba 102 2.0 2.0 4.0

3rd Zephyros III. 535 TVSK Kola Dániel 102 3.0 3.0 6.0

4th Sziszi 800 Szélkerék SE Poós Krisztián 102 4.0 4.0 8.0

5th St. Elmo 841 ARCHE Rédey László 102 5.0 5.0 10.0

6th Hullámtáncos 290 ASE Szalay Zoltán 102 6.0 6.0 12.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Opel Fifty-Fifty 5050 HYC Józsa Márton Miklós 0 1.0 2.0 3.0

2nd RSM2 45 OSC Vándor Róbert 0 4.0 1.0 5.0

3rd Bogi 3 KYK VSE Büki Gábor 0 2.0 4.0 6.0

4th The Red 70 BALATONI YC Virág Flóra Anna 0 3.0 3.0 6.0

Regina Class

33-as Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 8, Scoring system: Copy of Abszolút

Nautic 330 Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 11, Scoring system: Copy of Abszolút

Yardstick III. csoport Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, YS system: VY, Entries: 13, Scoring system: Copy of Abszolút

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 6, Scoring system: Copy of Abszolút

Nyílt többtestû Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 4, Scoring system: Copy of Abszolút



Rank Boat SailNo Club HelmName IRM R1 R2 Total

1st Mix 3508 SVE Radnóty Zoltán 85 1.0 2.0 3.0

2nd Szélvész 3501 ALU SE Soós István 85 5.0 1.0 6.0

3rd Restless 1618 WIN-D SE Babicsák Bence 95 3.0 3.0 6.0

4th Hector 1241 KMPVSE Luda Ottó 93 2.0 5.0 7.0

5th Win-Win 5100 HS VSE Kõszegi Zoltán 88 6.0 4.0 10.0

6th Pride 1584 TVSK Rozgonyi Balázs 96 4.0 6.0 10.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY R1 R2 Nett

1st Magnum 3705 EGIS Kurucz Sándor 82 2.0 1,5 3,5

2nd Amazon 1010 KMPVSE Soponyai Géza 87 4.0 3.0 7.0

3rd Obsession (YS) 220 TYC Czap Zoltán 88 1.0 9.0 10.0

4th Storm (YS) 1106 AVIS SE Köhler Imre 88 12.0 4.0 16.0

5th Happy Merida 1613 TVSK Medgyesi Csaba 89 8.0 8.0 16.0

6th Pannónia 5 GYSKE Jordán Balázs 76 11.0 6.0 17.0

7th Alison 1763 BH 1356 Németh Gábor 82 3.0 15.0 18.0

8th Caipirinha long 166 TYC Bartos György Tibor 89 13.0 5.0 18.0

9th Fanatic 826 THE-YKA Jánoky László 89 7.0 12.0 19.0

10th Equilor 126 BYC Márton Péter 81 5.0 16.0 21.0

11th Lillafüred 3 KMPVSE Detre Szabolcs 77 20.0 DPI 1,5 21,5

12th No1 1 RVE Király Zsolt 73 6.0 17.0 23.0

13th Iceman II 877 BALATONI YC Palkovics Krisztián 87 9.0 14.0 23.0

14th Irokéz 7 TVSK Pajor Zsolt 76 14.0 10.0 24.0

15th Red Shark 1163 BALATONI YC Ugron Gergely 89 15.0 11.0 26.0

16th Honfoglaló 14 TVSK Horváth Szabolcs 76 21.0 7.0 28.0

17th Falcon 59 DEAC Balázs Ákos Péter 86 10.0 18.0 28.0

18th Jöttment 25961 BSF VK Kátai Dénes 87 17.0 13.0 30.0

19th Garuda 66 Balmoral SE Nagy Ákos György 85 16.0 19.0 35.0

20th Brainstorm 3701 AVIS SE Vándor László 82 18.0 20.0 38.0

21st Das Boot 5081 VVEB Bencsik András 89 19.0 21.0 40.0

22nd Seahorse 1820 RYC Vörös László 70 22.0 22.0 44.0

23rd Jégvirág 789 BSF VK Tóth Gábor 89 26.0 DNC 26.0 DNC 52.0

23rd Mahimahi 899 AVIS SE Borsos Ernõ 89 26.0 DNC 26.0 DNC 52.0

23rd Vera Natura 1900 TVSK Komáromi Sándor 89 26.0 DNC 26.0 DNC 52.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY R1 R2 Nett

1st Béla úr 1051 ER-PETRO Csontos Bence Péter 93 2.0 1.0 3.0

2nd Westport Pro 3001 SVE Bednár Tibor 90 1.0 4.0 5.0

3rd Jim Jam's 1717 AVIS SE Kassai András 93 4.0 5.0 9.0

4th Helena 1344 TYC Varga Huba 92 9.0 3.0 12.0

5th Pax 1226 Tecon SE Munka László 96 5.0 7.0 12.0

6th Péter-Pál 284 TVSK
Fadgyasné Cserhalmi 

Piroska
90 12.0 2.0 14.0

7th Manöken 26 HYC Gömbös Lóránd 92 3.0 15.0 18.0

8th Ellinore 81 FONYÓDI VE Gellér László Alajos 95 6.0 14.0 20.0

9th Kékmadár 7 Tecon SE Wossala György 92 7.0 13.0 20.0

10th Bóbita 1086 VVEB Kétszeri Csaba 92 10.0 10.0 20.0

11th
Rosa-SsangYong 

Sailing Team
21 Tecon SE Bakóczy Kálmán 93 15.0 6.0 21.0

12th 66 fok 713 FY BVSE Gunther Tibor 92 14.0 9.0 23.0

13th Nagymágus 9 TVSK Takácsy Géza 98 8.0 17.0 25.0

14th Aeroplane 29021 FKVE Márfy Miklós 91 17.0 11.0 28.0

15th Red Chili 1733 BSF VK Polniczky Balázs Péter 91 21.0 8.0 29.0

16th Xanax 4007 AVIS SE Pónya Gábor 93 11.0 18.0 29.0

17th Kárpát 8 BESE Kovács Tibor 97 13.0 16.0 29.0

18th Amina Pro 3002 KVSE1 Ádler Gyula 90 25.0 12.0 37.0

19th Darling 2.0 1692 TVSK Gelencsér Attila 95 16.0 21.0 37.0

ORC Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, YS system: IRM, Entries: 6, Scoring system: Copy of Abszolút

Yardstick I./1 Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 25, Scoring system: Osztályonkénti

Yardstick I./2 Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 29, Scoring system: Osztályonkénti



20th Sparta 3105 DEAC Bakos Miklós 98 18.0 25.0 43.0

21st Desiderata 1713 TVSK Babos János 95 20.0 23.0 43.0

22nd Szatmári 1548 KJAVSE Stomfai György 93 24.0 20.0 44.0

23rd Addio 3 WIN-D SE Sótonyi Sándor 95 27.0 19.0 46.0

24th Hang Loose 4200 TRYC Kellermayer Sándor 95 19.0 27.0 46.0

25th Möbius (YS) 36 AVIS SE Gacsályi Márton 90 22.0 24.0 46.0

26th Blue Force 1644 HOLT PONT Csima Béla 94 26.0 22.0 48.0

27th Mon Chérie 1741
FKVE, Merkapt 

SE
Szabó József 99 23.0 28.0 51.0

28th Carolina 1782 AVIS SE Khéner András 91 28.0 26.0 54.0

29th Norma 3102 THE-YKA Gulyás János 98 30.0 DNC 30.0 DNC 60.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS R1 R2 Total

1st Mr Purple 30 PVSE Sabján Annamária 92 1.0 1.0 2.0

2nd Krackerjack 90 TVSK, ARSC Potsubay Péter 92 2.0 2.0 4.0

3rd Pannonvoyage 111 TVSK Dalos Attila 92 3.0 3.0 6.0

4th Marlin 29 FONYÓDI VE Tarjányi Attila 92 5.0 4.0 9.0

5th Tomboló 78 KVSE1 Major Zoltán 92 4.0 5.0 9.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY R1 R2 Total

1st Silver Garden 40 T-Jolle VSE Galambos Zoltán 101 1.0 2.0 3.0

2nd Milonga 1487 TVSK Makara Tamás 102 3.0 3.0 6.0

3rd Kispanda 1620 MBS VSE Vörös Tamás 100 6.0 1.0 7.0

4th Halixol 12 EGIS Öveges Dávid 108 2.0 6.0 8.0

5th Sólyom 7502 FONYÓDI VE Barták Imre 102 8.0 4.0 12.0

6th Skywalker 1631 THE-YKA Cséfán Illés 104 5.0 9.0 14.0

7th Vámpír 37465 WIN-D SE Petõ Béla 108 4.0 12.0 16.0

8th Aquarius 101 KSE Laczkovits Attila 102 13.0 7.0 20.0

9th Semiramis 325 TVSK Bier Norbert 108 7.0 15.0 22.0

10th Dopff 2051 PÕFF SE Szentmarjai Gábor 100 18.0 5.0 23.0

11th Aquamarin 488 TVSK Komondi Pál 107 9.0 14.0 23.0

12th Gubanc 1671 PVSE Eszes György 106 10.0 13.0 23.0

13th Frank-ó 17 MTDSC Strenger Róbert 101 16.0 8.0 24.0

14th Anne 1726 TVSK Dobos Gyula 104 14.0 10.0 24.0

15th Wendy 1001 NVE Hegedûs Gábor 105 11.0 16.0 27.0

16th Pókerarc 1242 KVSE1 Urvölgyi Tamás 108 12.0 17.0 29.0

17th Marilyn 927 TVSK Baranyai Ferenc 101 20.0 11.0 31.0

18th Kormorán 8088 T-Jolle VSE Manninger Gusztáv 102 15.0 18.0 33.0

19th Cimbi 999 ER-PETRO Vermes András 104 17.0 20.0 37.0

20th Dudu 1648 KVSE1 Szabó László 100 19.0 19.0 38.0

21st Gioia 1772 ASE Ádám Zsolt Attila 100 21.0 23.0 DNC 44.0

22nd Cortina 1720 KVSE1 Tóth Attila Gábor 109 23.0 DNC 23.0 DNC 46.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Orion 67 HOLT PONT Kató Bálint László 101 15:57:23 5:57:23 5:53:51

2 Desiree 72 TVSK Székely Miklós 109 17:08:10 7:08:10 6:32:49

3 Fru-zu 51 TVSK Bisztray Frigyes 101 16:37:37 6:37:37 6:33:41

4 Pelto 74 TVSK Laukó Péter 101 16:48:38 6:48:38 6:44:35

5 Vica 66
HOLT PONT, T-

Jolle VSE
Rózner Tamás 101 16:49:09 6:49:09 6:45:06

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Fru-zu 51 TVSK Bisztray Frigyes 101 11:34:44 2:34:44 2:33:12

2 Orion 67 HOLT PONT Kató Bálint László 101 11:41:05 2:41:05 2:39:29

3 Pelto 74 TVSK Laukó Péter 101 11:44:30 2:44:30 2:42:52

4 Vica 66
HOLT PONT, T-

Jolle VSE
Rózner Tamás 101 11:49:44 2:49:44 2:48:03

Yardstick II. csoport Class

8m One Design Class

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 5, Scoring system: Osztályonkénti

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, YS system: VY, Entries: 22, Scoring system: Copy of Abszolút

R1 - 25-ös túrajolle Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - 25-ös túrajolle Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low



5 Desiree 72 TVSK Székely Miklós 109 12:09:20 3:09:20 2:53:42

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Inyama 3500 TVSK Molnár Gábor 101 16:34:36 6:34:36 6:30:42

2 Dolce Vita I. 3498
Merkapt SE, 

FKVE
Sáfián László 102 16:56:02 6:56:02 6:47:53

3 SunShine 1702 GYKSE Tóth Tamás Péter 99 17:18:00 7:18:00 7:22:25

4 Sasfészek 3210
MVM SE, MAFC-

MVK
Nagy László Gábor 101 17:36:24 7:36:24 7:31:53

5 Astrum 1759 WIN-D SE Zatykó Csaba 97 17:42:48 7:42:48 7:57:07

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Inyama 3500 TVSK Molnár Gábor 101 11:39:56 2:39:56 2:38:21

2 Dolce Vita I. 3498
Merkapt SE, 

FKVE
Sáfián László 102 11:48:32 2:48:32 2:45:14

3 SunShine 1702 GYKSE Tóth Tamás Péter 99 11:56:05 2:56:05 2:57:52

4 Sasfészek 3210
MVM SE, MAFC-

MVK
Nagy László Gábor 101 13:05:04 4:05:04 4:02:38

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Gé. 155 TVSK Pál Gaszton 102 16:15:57 6:15:57 6:15:57

2 Blue Jay 56 IBM SE Draskóczi Katalin 102 16:44:04 6:44:04 6:44:04

3 Pontilla 740 SVE Osváth Márton 102 16:53:33 6:53:33 6:53:33

4 Bajadér 9 OSE Muzik Péter 102 16:57:59 6:57:59 6:57:59

5 Tobago 92 SVSK Nagy Attila 102 17:05:50 7:05:50 7:05:50

6 Vágy 256 Hajógyár SE Hutvágner Zsolt 102 17:06:56 7:06:56 7:06:56

7 Vigasz 600 TVSK Báti Péter 102 17:08:37 7:08:37 7:08:37

8 Honolulu Star 58 Piarista Csontos Alajos 102 17:31:13 7:31:13 7:31:13

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Gé. 155 TVSK Pál Gaszton 102 11:48:31 2:48:31 2:48:31

2 Blue Jay 56 IBM SE Draskóczi Katalin 102 11:50:51 2:50:51 2:50:51

3 Pontilla 740 SVE Osváth Márton 102 11:55:42 2:55:42 2:55:42

4 Vigasz 600 TVSK Báti Péter 102 11:59:56 2:59:56 2:59:56

5 Bajadér 9 OSE Muzik Péter 102 12:00:08 3:00:08 3:00:08

6 Tobago 92 SVSK Nagy Attila 102 12:03:35 3:03:35 3:03:35

7 Vágy 256 Hajógyár SE Hutvágner Zsolt 102 12:08:51 3:08:51 3:08:51

8 Honolulu Star 58 Piarista Csontos Alajos 102 12:38:38 3:38:38 3:38:38

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Kismedve 1803 KVSE1 Deák Zsolt 99 16:32:26 6:32:26 6:32:26

2 Pepe Verde 68 PRO SE Vass István 99 16:51:34 6:51:34 6:51:34

3 Rozsdás Bökõ 44 Ocean Sailing SE Major László 99 17:01:02 7:01:02 7:01:02

4 Aquarell 34 Ocean Sailing SE Goóts János 99 17:03:41 7:03:41 7:03:41

5 Cinci 49 AVIS SE Papp Zoltán 99 17:04:32 7:04:32 7:04:32

R2 - Sudár Regatta Class

R1 - Cruiser Class Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - Cruiser Class Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - Sudár Regatta Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - Scholtz 22 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low



Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Kismedve 1803 KVSE1 Deák Zsolt 99 11:41:41 2:41:41 2:41:41

2 Pepe Verde 68 PRO SE Vass István 99 11:48:24 2:48:24 2:48:24

3 Rozsdás Bökõ 44 Ocean Sailing SE Major László 99 11:51:18 2:51:18 2:51:18

4 Cinci 49 AVIS SE Papp Zoltán 99 11:55:40 2:55:40 2:55:40

5 Aquarell 34 Ocean Sailing SE Goóts János 99 12:03:50 3:03:50 3:03:50

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Natita 1538 TVSK Nagy Tibor 104 16:50:04 6:50:04 6:50:04

2 Accenture 1054 ASE Seres Péter 104 16:59:55 6:59:55 6:59:55

3 Gyöngyszem 1374 ASE Cziráki László 104 17:02:20 7:02:20 7:02:20

4 Szélvadász 1235 ASE Horváth János 104 17:11:39 7:11:39 7:11:39

5 Karakán 693 ASE Sárközi Béla 110 17:16:52 7:16:52 7:16:52

6 Nyaffy 1064 ASE Horvai Jenõ 110 17:19:18 7:19:18 7:19:18

7 Havanna 99 MBS VSE Nyilas Ferenc 110 17:21:21 7:21:21 7:21:21

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Accenture 1054 ASE Seres Péter 104 11:49:10 2:49:10 2:49:10

2 Natita 1538 TVSK Nagy Tibor 104 11:49:56 2:49:56 2:49:56

3 Szélvadász 1235 ASE Horváth János 104 12:00:38 3:00:38 3:00:38

4 Gyöngyszem 1374 ASE Cziráki László 104 12:02:02 3:02:02 3:02:02

5 Havanna 99 MBS VSE Nyilas Ferenc 110 12:03:34 3:03:34 3:03:34

6 Karakán 693 ASE Sárközi Béla 110 12:13:43 3:13:43 3:13:43

7 Nyaffy 1064 ASE Horvai Jenõ 110 12:40:59 3:40:59 3:40:59

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Xenomorph 580 WIN-D SE Nemes László 93 16:25:00 6:25:00 6:25:00

2 Picur 2057 BFVSE Fabriczki András 93 16:29:30 6:29:30 6:29:30

3 Madicken 75 HYC Martinyi Aladár 93 16:30:40 6:30:40 6:30:40

4 Széltoló 5901 VESC Lehoczky Ádám 92 16:52:07 6:52:07 6:52:07

5 Kebelbarát 921 KVSE2 Németh Ákos 97 16:52:16 6:52:16 6:52:16

6 Puffin 1745 FKVE Cselényi Botond Miklós 95 16:55:22 6:55:22 6:55:22

7 First 616 ER-PETRO Fekete László 95 16:55:40 6:55:40 6:55:40

8 Mérges Rája 963 FKVE Glaser Antal 94 17:02:25 7:02:25 7:02:25

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Madicken 75 HYC Martinyi Aladár 93 11:22:22 2:22:22 2:22:22

2 Széltoló 5901 VESC Lehoczky Ádám 92 11:23:19 2:23:19 2:23:19

3 Picur 2057 BFVSE Fabriczki András 93 11:36:08 2:36:08 2:36:08

4 First 616 ER-PETRO Fekete László 95 11:38:42 2:38:42 2:38:42

5 Xenomorph 580 WIN-D SE Nemes László 93 11:44:25 2:44:25 2:44:25

6 Mérges Rája 963 FKVE Glaser Antal 94 11:47:29 2:47:29 2:47:29

7 Kebelbarát 921 KVSE2 Németh Ákos 97 11:47:51 2:47:51 2:47:51

R2 - 33-as Class

R2 - Scholtz 22 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - Dolphin Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - Dolphin Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - 33-as Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low



8 Puffin 1745 FKVE Cselényi Botond Miklós 95 11:55:21 2:55:21 2:55:21

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Don Rosé 1166 DSE Molnár Barna 90 15:44:03 5:44:03 5:44:03

2 Matrix 881 AVIS SE Rausch János György 90 15:46:19 5:46:19 5:46:19

3 Viking 1326 TVSK Magyar István 90 15:51:25 5:51:25 5:51:25

4 Yuppi 1024 AVIS SE Nagy András 90 15:56:30 5:56:30 5:56:30

5 Gyöngy 1167 SVE Erhardt Péter 90 16:02:21 6:02:21 6:02:21

6 Blöff 1141 Tecon SE Joó László 90 16:16:45 6:16:45 6:16:45

7 After 8 1462 ÉVSC Horváth Attila 90 16:18:57 6:18:57 6:18:57

8 Team Manana 1165 TVSK Völgyi Botond 90 16:27:43 6:27:43 6:27:43

9 Tintahal 1110 WIN-D SE Váradi Attila 90 16:45:02 6:45:02 6:45:02

10 Meru 1107 OS VSE Györgyei Attila 90 16:45:31 6:45:31 6:45:31

11 Indigo 1080 VSEK Benedek Tamás 90 17:15:46 7:15:46 7:15:46

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Matrix 881 AVIS SE Rausch János György 90 11:15:36 2:15:36 2:15:36

2 Don Rosé 1166 DSE Molnár Barna 90 11:17:04 2:17:04 2:17:04

3 Meru 1107 OS VSE Györgyei Attila 90 11:17:28 2:17:28 2:17:28

4 Viking 1326 TVSK Magyar István 90 11:18:30 2:18:30 2:18:30

5 Gyöngy 1167 SVE Erhardt Péter 90 11:21:17 2:21:17 2:21:17

6 Blöff 1141 Tecon SE Joó László 90 11:22:11 2:22:11 2:22:11

7 Team Manana 1165 TVSK Völgyi Botond 90 11:24:48 2:24:48 2:24:48

8 Yuppi 1024 AVIS SE Nagy András 90 11:26:03 2:26:03 2:26:03

9 After 8 1462 ÉVSC Horváth Attila 90 11:32:16 2:32:16 2:32:16

10 Tintahal 1110 WIN-D SE Váradi Attila 90 11:34:57 2:34:57 2:34:57

11 Indigo 1080 VSEK Benedek Tamás 90 12:27:14 3:27:14 3:27:14

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Hobby 157 BESE Vajay Gyula 119 17:26:40 7:26:40 6:15:21

2 Tromos 133 BESE Szutor Róbert 122 17:38:09 7:38:09 6:15:32

3 Concorde 5071 KYC Tóth Balázs 114 17:08:12 7:08:12 6:15:37

4 Zénó 1633 KVSE Szabó Zoltán 116 17:17:10 7:17:10 6:16:52

5 Phoebus 51 BESE Antal Andrea 115 17:22:30 7:22:30 6:24:47

6 Narval 229 MTDSC Molnár Judit 112 17:15:45 7:15:45 6:29:04

7 Trollet 92 KVK Pávics László 117 17:40:20 7:40:20 6:33:27

7 Új-Ibrinkó 4910 TVSK Szabó Eszter 112 17:20:40 7:20:40 6:33:27

9 Solaris 1232 PVSE Gergely László 115 17:38:38 7:38:38 6:38:49

10 Zephir 1810 TVSK Tatai Zoltán 110 17:20:15 7:20:15 6:40:14

11 Delej 8516 ÉVSC Bujtás András 115 17:40:55 7:40:55 6:40:48

12 A.T.W.A 1651 TVSK
Hodvogner Jácint 

György
113 17:38:40 7:38:40 6:45:54

13 Indra 1162 SVS Fekete Attila 115 17:50:49 7:50:49 6:49:24

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Tromos 133 BESE Szutor Róbert 122 11:51:45 2:51:45 2:20:47

2 Concorde 5071 KYC Tóth Balázs 114 12:14:28 3:14:28 2:50:35

R1 - Nautic 330 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - Nautic 330 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - Yardstick III. csoport Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - Yardstick III. csoport Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low



3 Trollet 92 KVK Pávics László 117 12:22:30 3:22:30 2:53:05

4 Solaris 1232 PVSE Gergely László 115 12:21:48 3:21:48 2:55:29

5 Hobby 157 BESE Vajay Gyula 119 12:32:19 3:32:19 2:58:25

6 Phoebus 51 BESE Antal Andrea 115 12:30:24 3:30:24 3:02:57

7 Zénó 1633 KVSE Szabó Zoltán 116 12:37:16 3:37:16 3:07:18

8 A.T.W.A 1651 TVSK
Hodvogner Jácint 

György
113 12:32:47 3:32:47 3:08:18

9 Indra 1162 SVS Fekete Attila 115 12:37:01 3:37:01 3:08:43

10 Delej 8516 ÉVSC Bujtás András 115 12:48:34 3:48:34 3:18:45

11 Új-Ibrinkó 4910 TVSK Szabó Eszter 112 12:45:44 3:45:44 3:21:33

12 Zephir 1810 TVSK Tatai Zoltán 110 13:04:07 4:04:07 3:41:55

13 Narval 229 MTDSC Molnár Judit 112 DNF

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Amitié 84 KEREKED Holczhauser András 102 16:24:48 6:24:48 6:24:48

2 Salve II. 1270 SVE Haranghy Csaba 102 16:46:53 6:46:53 6:46:53

3 Zephyros III. 535 TVSK Kola Dániel 102 16:52:48 6:52:48 6:52:48

4 Sziszi 800 Szélkerék SE Poós Krisztián 102 16:55:04 6:55:04 6:55:04

5 St. Elmo 841 ARCHE Rédey László 102 16:56:43 6:56:43 6:56:43

6 Hullámtáncos 290 ASE Szalay Zoltán 102 17:05:41 7:05:41 7:05:41

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Amitié 84 KEREKED Holczhauser András 102 11:39:28 2:39:28 2:39:28

2 Salve II. 1270 SVE Haranghy Csaba 102 11:47:18 2:47:18 2:47:18

3 Zephyros III. 535 TVSK Kola Dániel 102 11:48:26 2:48:26 2:48:26

4 Sziszi 800 Szélkerék SE Poós Krisztián 102 11:49:55 2:49:55 2:49:55

5 St. Elmo 841 ARCHE Rédey László 102 12:00:40 3:00:40 3:00:40

6 Hullámtáncos 290 ASE Szalay Zoltán 102 12:01:59 3:01:59 3:01:59

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Opel Fifty-Fifty 5050 HYC Józsa Márton Miklós 0 14:25:39 2:25:39 2:25:39

2 Bogi 3 KYK VSE Büki Gábor 0 14:30:54 2:30:54 2:30:54

3 The Red 70 BALATONI YC Virág Flóra Anna 0 14:40:44 2:40:44 2:40:44

4 RSM2 45 OSC Vándor Róbert 0 14:44:36 2:44:36 2:44:36

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 RSM2 45 OSC Vándor Róbert 0 10:06:35 1:06:35 1:06:35

2 Opel Fifty-Fifty 5050 HYC Józsa Márton Miklós 0 10:11:50 1:11:50 1:11:50

3 The Red 70 BALATONI YC Virág Flóra Anna 0 10:20:40 1:20:40 1:20:40

4 Bogi 3 KYK VSE Büki Gábor 0 10:23:36 1:23:36 1:23:36

Rank Boat SailNo Club HelmName IRM Finish Elapsed Corrected

1 Mix 3508 SVE Radnóty Zoltán 1.0156 15:45:16 5:45:16 5:50:39

2 Hector 1241 KMPVSE Luda Ottó 0.9312 16:36:40 6:36:40 6:09:23

3 Restless 1618 WIN-D SE Babicsák Bence 0.9886 16:21:56 6:21:56 6:17:35

4 Pride 1584 TVSK Rozgonyi Balázs 0.9351 17:02:44 7:02:44 6:35:18

5 Szélvész 3501 ALU SE Soós István 1.0156 16:30:24 6:30:24 6:36:29

R2 - Regina Class

R1 - Regina Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R1 - Nyílt többtestû Class

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 12:00, Wind strength: Low

R2 - Nyílt többtestû Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - ORC Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low



6 Win-Win 5100 HS VSE Kõszegi Zoltán 0.9703 17:00:42 7:00:42 6:48:12

Rank Boat SailNo Club HelmName IRM Finish Elapsed Corrected

1 Szélvész 3501 ALU SE Soós István 1.0156 11:13:56 2:13:56 2:16:01

2 Mix 3508 SVE Radnóty Zoltán 1.0156 11:15:13 2:15:13 2:17:20

3 Restless 1618 WIN-D SE Babicsák Bence 0.9886 11:24:02 2:24:02 2:22:23

4 Win-Win 5100 HS VSE Kõszegi Zoltán 0.9703 11:41:46 2:41:46 2:36:58

5 Hector 1241 KMPVSE Luda Ottó 0.9312 11:58:36 2:58:36 2:46:19

6 Pride 1584 TVSK Rozgonyi Balázs 0.9351 12:03:48 3:03:48 2:51:52

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Points

1 Obsession (YS) 220 TYC Czap Zoltán 88 15:16:21 5:16:21 1.0

2 Magnum 3705 EGIS Kurucz Sándor 82 15:11:38 5:11:38 2.0

3 Alison 1763 BH 1356 Németh Gábor 82 15:14:22 5:14:22 3.0

4 Amazon 1010 KMPVSE Soponyai Géza 87 15:36:55 5:36:55 4.0

5 Equilor 126 BYC Márton Péter 81 15:17:41 5:17:41 5.0

6 No1 1 RVE Király Zsolt 73 14:46:28 4:46:28 6.0

7 Fanatic 826 THE-YKA Jánoky László 89 15:55:35 5:55:35 7.0

8 Happy Merida 1613 TVSK Medgyesi Csaba 89 15:55:50 5:55:50 8.0

9 Iceman II 877 BALATONI YC Palkovics Krisztián 87 15:57:33 5:57:33 9.0

10 Falcon 59 DEAC Balázs Ákos Péter 86 15:53:41 5:53:41 10.0

11 Pannónia 5 GYSKE Jordán Balázs 76 15:15:25 5:15:25 11.0

12 Storm (YS) 1106 AVIS SE Köhler Imre 88 16:07:17 6:07:17 12.0

13 Caipirinha long 166 TYC Bartos György Tibor 89 16:14:40 6:14:40 13.0

14 Irokéz 7 TVSK Pajor Zsolt 76 15:23:05 5:23:05 14.0

15 Red Shark 1163 BALATONI YC Ugron Gergely 89 16:34:50 6:34:50 15.0

16 Garuda 66 Balmoral SE Nagy Ákos György 85 16:21:07 6:21:07 16.0

17 Jöttment 25961 BSF VK Kátai Dénes 87 16:30:58 6:30:58 17.0

18 Brainstorm 3701 AVIS SE Vándor László 82 16:31:16 6:31:16 18.0

19 Das Boot 5081 VVEB Bencsik András 89 17:06:43 7:06:43 19.0

20 Lillafüred 3 KMPVSE Detre Szabolcs 77 15:10:41 DPI 20.0

21 Honfoglaló 14 TVSK Horváth Szabolcs 76 16:09:59 6:09:59 21.0

22 Seahorse 1820 RYC Vörös László 70 16:57:00 6:57:00 22.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Points

1 Magnum 3705 EGIS Kurucz Sándor 82 11:05:04 2:05:04 1,5

1 Lillafüred 3 KMPVSE Detre Szabolcs 77 10:57:26 1:57:26 1,5

3 Amazon 1010 KMPVSE Soponyai Géza 87 11:13:16 2:13:16 3.0

4 Storm (YS) 1106 AVIS SE Köhler Imre 88 11:14:53 2:14:53 4.0

5 Caipirinha long 166 TYC Bartos György Tibor 89 11:16:46 2:16:46 5.0

6 Pannónia 5 GYSKE Jordán Balázs 76 10:57:05 1:57:05 6.0

7 Honfoglaló 14 TVSK Horváth Szabolcs 76 10:58:33 1:58:33 7.0

8 Happy Merida 1613 TVSK Medgyesi Csaba 89 11:19:26 2:19:26 8.0

9 Obsession (YS) 220 TYC Czap Zoltán 88 11:18:24 2:18:24 9.0

10 Irokéz 7 TVSK Pajor Zsolt 76 10:59:34 1:59:34 10.0

11 Red Shark 1163 BALATONI YC Ugron Gergely 89 11:21:09 2:21:09 11.0

12 Fanatic 826 THE-YKA Jánoky László 89 11:22:23 2:22:23 12.0

13 Jöttment 25961 BSF VK Kátai Dénes 87 11:21:07 2:21:07 13.0

14 Iceman II 877 BALATONI YC Palkovics Krisztián 87 11:22:45 2:22:45 14.0

15 Alison 1763 BH 1356 Németh Gábor 82 11:15:40 2:15:40 15.0

16 Equilor 126 BYC Márton Péter 81 11:14:33 2:14:33 16.0

17 No1 1 RVE Király Zsolt 73 11:02:01 2:02:01 17.0

18 Falcon 59 DEAC Balázs Ákos Péter 86 11:26:32 2:26:32 18.0

19 Garuda 66 Balmoral SE Nagy Ákos György 85 11:33:46 2:33:46 19.0

20 Brainstorm 3701 AVIS SE Vándor László 82 11:33:25 2:33:25 20.0

21 Das Boot 5081 VVEB Bencsik András 89 11:51:12 2:51:12 21.0

R2 - ORC Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - Yardstick I./1 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R2 - Yardstick I./1 Class



22 Seahorse 1820 RYC Vörös László 70 11:48:36 2:48:36 22.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Points

1 Westport Pro 3001 SVE Bednár Tibor 90 15:23:19 5:23:19 1.0

2 Béla úr 1051 ER-PETRO Csontos Bence Péter 93 15:58:20 5:58:20 2.0

3 Manöken 26 HYC Gömbös Lóránd 92 15:59:53 5:59:53 3.0

4 Jim Jam's 1717 AVIS SE Kassai András 93 16:11:59 6:11:59 4.0

5 Pax 1226 Tecon SE Munka László 96 16:24:23 6:24:23 5.0

6 Ellinore 81 FONYÓDI VE Gellér László Alajos 95 16:21:09 6:21:09 6.0

7 Kékmadár 7 Tecon SE Wossala György 92 16:11:38 6:11:38 7.0

8 Nagymágus 9 TVSK Takácsy Géza 98 16:38:43 6:38:43 8.0

9 Helena 1344 TYC Varga Huba 92 16:17:49 6:17:49 9.0

10 Bóbita 1086 VVEB Kétszeri Csaba 92 16:18:36 6:18:36 10.0

11 Xanax 4007 AVIS SE Pónya Gábor 93 16:23:30 6:23:30 11.0

12 Péter-Pál 284 TVSK
Fadgyasné Cserhalmi 

Piroska
90 16:16:21 6:16:21 12.0

13 Kárpát 8 BESE Kovács Tibor 97 16:48:21 6:48:21 13.0

14 66 fok 713 FY BVSE Gunther Tibor 92 16:28:57 6:28:57 14.0

15
Rosa-SsangYong 

Sailing Team
21 Tecon SE Bakóczy Kálmán 93 16:35:40 6:35:40 15.0

16 Darling 2.0 1692 TVSK Gelencsér Attila 95 16:46:54 6:46:54 16.0

17 Aeroplane 29021 FKVE Márfy Miklós 91 16:31:02 6:31:02 17.0

18 Sparta 3105 DEAC Bakos Miklós 98 17:04:40 7:04:40 18.0

19 Hang Loose 4200 TRYC Kellermayer Sándor 95 16:53:07 6:53:07 19.0

20 Desiderata 1713 TVSK Babos János 95 16:55:15 6:55:15 20.0

21 Red Chili 1733 BSF VK Polniczky Balázs Péter 91 16:39:10 6:39:10 21.0

22 Möbius (YS) 36 AVIS SE Gacsályi Márton 90 16:38:09 6:38:09 22.0

23 Mon Chérie 1741
FKVE, Merkapt 

SE
Szabó József 99 17:21:32 7:21:32 23.0

24 Szatmári 1548 KJAVSE Stomfai György 93 16:55:02 6:55:02 24.0

25 Amina Pro 3002 KVSE1 Ádler Gyula 90 16:42:06 6:42:06 25.0

26 Blue Force 1644 HOLT PONT Csima Béla 94 17:03:12 7:03:12 26.0

27 Addio 3 WIN-D SE Sótonyi Sándor 95 17:12:48 7:12:48 27.0

28 Carolina 1782 AVIS SE Khéner András 91 17:04:33 7:04:33 28.0

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Points

1 Béla úr 1051 ER-PETRO Csontos Bence Péter 93 11:18:56 2:18:56 1.0

2 Péter-Pál 284 TVSK
Fadgyasné Cserhalmi 

Piroska
90 11:15:38 2:15:38 2.0

3 Helena 1344 TYC Varga Huba 92 11:18:57 2:18:57 3.0

4 Westport Pro 3001 SVE Bednár Tibor 90 11:19:58 2:19:58 4.0

5 Jim Jam's 1717 AVIS SE Kassai András 93 11:24:55 2:24:55 5.0

6
Rosa-SsangYong 

Sailing Team
21 Tecon SE Bakóczy Kálmán 93 11:25:27 2:25:27 6.0

7 Pax 1226 Tecon SE Munka László 96 11:33:40 2:33:40 7.0

8 Red Chili 1733 BSF VK Polniczky Balázs Péter 91 11:25:48 2:25:48 8.0

9 66 fok 713 FY BVSE Gunther Tibor 92 11:28:56 2:28:56 9.0

10 Bóbita 1086 VVEB Kétszeri Csaba 92 11:28:58 2:28:58 10.0

11 Aeroplane 29021 FKVE Márfy Miklós 91 11:28:10 2:28:10 11.0

12 Amina Pro 3002 KVSE1 Ádler Gyula 90 11:29:15 2:29:15 12.0

13 Kékmadár 7 Tecon SE Wossala György 92 11:32:50 2:32:50 13.0

14 Ellinore 81 FONYÓDI VE Gellér László Alajos 95 11:37:56 2:37:56 14.0

15 Manöken 26 HYC Gömbös Lóránd 92 11:33:33 2:33:33 15.0

16 Kárpát 8 BESE Kovács Tibor 97 11:42:06 2:42:06 16.0

17 Nagymágus 9 TVSK Takácsy Géza 98 11:46:54 2:46:54 17.0

18 Xanax 4007 AVIS SE Pónya Gábor 93 11:38:37 2:38:37 18.0

19 Addio 3 WIN-D SE Sótonyi Sándor 95 11:51:06 2:51:06 19.0

20 Szatmári 1548 KJAVSE Stomfai György 93 11:48:18 2:48:18 20.0

R1 - Yardstick I./2 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - Yardstick I./2 Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low



21 Darling 2.0 1692 TVSK Gelencsér Attila 95 11:53:29 2:53:29 21.0

22 Blue Force 1644 HOLT PONT Csima Béla 94 11:52:03 2:52:03 22.0

23 Desiderata 1713 TVSK Babos János 95 11:56:53 2:56:53 23.0

24 Möbius (YS) 36 AVIS SE Gacsályi Márton 90 11:48:20 2:48:20 24.0

25 Sparta 3105 DEAC Bakos Miklós 98 12:03:45 3:03:45 25.0

26 Carolina 1782 AVIS SE Khéner András 91 12:03:44 3:03:44 26.0

27 Hang Loose 4200 TRYC Kellermayer Sándor 95 12:40:36 3:40:36 27.0

28 Mon Chérie 1741
FKVE, Merkapt 

SE
Szabó József 99 13:19:25 4:19:25 28.0

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Mr Purple 30 PVSE Sabján Annamária 92 15:55:31 5:55:31 5:55:31

2 Krackerjack 90 TVSK, ARSC Potsubay Péter 92 16:10:35 6:10:35 6:10:35

3 Pannonvoyage 111 TVSK Dalos Attila 92 16:33:44 6:33:44 6:33:44

4 Tomboló 78 KVSE1 Major Zoltán 92 16:46:12 6:46:12 6:46:12

5 Marlin 29 FONYÓDI VE Tarjányi Attila 92 16:55:10 6:55:10 6:55:10

Rank Boat SailNo Club HelmName YS Finish Elapsed Corrected

1 Mr Purple 30 PVSE Sabján Annamária 92 11:15:44 2:15:44 2:15:44

2 Krackerjack 90 TVSK, ARSC Potsubay Péter 92 11:17:32 2:17:32 2:17:32

3 Pannonvoyage 111 TVSK Dalos Attila 92 11:17:44 2:17:44 2:17:44

4 Marlin 29 FONYÓDI VE Tarjányi Attila 92 11:38:18 2:38:18 2:38:18

5 Tomboló 78 KVSE1 Major Zoltán 92 11:39:02 2:39:02 2:39:02

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Silver Garden 40 T-Jolle VSE Galambos Zoltán 101 16:18:10 6:18:10 6:14:25

2 Halixol 12 EGIS Öveges Dávid 108 16:56:01 6:56:01 6:25:12

3 Milonga 1487 TVSK Makara Tamás 102 16:33:22 6:33:22 6:25:39

4 Vámpír 37465 WIN-D SE Petõ Béla 108 16:59:12 6:59:12 6:28:09

5 Skywalker 1631 THE-YKA Cséfán Illés 104 16:49:44 6:49:44 6:33:58

6 Kispanda 1620 MBS VSE Vörös Tamás 100 16:34:01 6:34:01 6:34:01

7 Semiramis 325 TVSK Bier Norbert 108 17:06:10 7:06:10 6:34:36

8 Sólyom 7502 FONYÓDI VE Barták Imre 102 16:43:50 6:43:50 6:35:55

9 Aquamarin 488 TVSK Komondi Pál 107 17:10:05 7:10:05 6:41:57

10 Gubanc 1671 PVSE Eszes György 106 17:08:35 7:08:35 6:44:19

11 Wendy 1001 NVE Hegedûs Gábor 105 17:04:36 7:04:36 6:44:23

12 Pókerarc 1242 KVSE1 Urvölgyi Tamás 108 17:16:50 7:16:50 6:44:29

13 Aquarius 101 KSE Laczkovits Attila 102 16:54:31 6:54:31 6:46:23

14 Anne 1726 TVSK Dobos Gyula 104 17:02:45 7:02:45 6:46:29

15 Kormorán 8088 T-Jolle VSE Manninger Gusztáv 102 16:55:01 6:55:01 6:46:53

16 Frank-ó 17 MTDSC Strenger Róbert 101 16:56:31 6:56:31 6:52:24

17 Cimbi 999 ER-PETRO Vermes András 104 17:14:35 7:14:35 6:57:52

18 Dopff 2051 PÕFF SE Szentmarjai Gábor 100 17:03:10 7:03:10 7:03:10

19 Dudu 1648 KVSE1 Szabó László 100 17:05:55 7:05:55 7:05:55

20 Marilyn 927 TVSK Baranyai Ferenc 101 17:15:50 7:15:50 7:11:31

21 Gioia 1772 ASE Ádám Zsolt Attila 100 17:18:12 7:18:12 7:18:12

Rank Boat SailNo Club HelmName VY Finish Elapsed Corrected

1 Kispanda 1620 MBS VSE Vörös Tamás 100 11:29:10 2:29:10 2:29:10

2 Silver Garden 40 T-Jolle VSE Galambos Zoltán 101 11:31:55 2:31:55 2:30:25

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - 8m One Design Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 9:00, Wind strength: Low

R1 - Yardstick II. csoport Class

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00, Wind strength: Low

R2 - Yardstick II. csoport Class

R1 - 8m One Design Class



3 Milonga 1487 TVSK Makara Tamás 102 11:46:30 2:46:30 2:43:14

4 Sólyom 7502 FONYÓDI VE Barták Imre 102 11:47:46 2:47:46 2:44:29

5 Dopff 2051 PÕFF SE Szentmarjai Gábor 100 11:45:45 2:45:45 2:45:45

6 Halixol 12 EGIS Öveges Dávid 108 11:59:59 2:59:59 2:46:39

7 Aquarius 101 KSE Laczkovits Attila 102 11:50:10 2:50:10 2:46:50

8 Frank-ó 17 MTDSC Strenger Róbert 101 11:48:48 2:48:48 2:47:08

9 Skywalker 1631 THE-YKA Cséfán Illés 104 11:55:06 2:55:06 2:48:22

10 Anne 1726 TVSK Dobos Gyula 104 11:56:00 2:56:00 2:49:14

11 Marilyn 927 TVSK Baranyai Ferenc 101 11:52:25 2:52:25 2:50:43

12 Vámpír 37465 WIN-D SE Petõ Béla 108 12:05:23 3:05:23 2:51:39

13 Gubanc 1671 PVSE Eszes György 106 12:03:46 3:03:46 2:53:22

14 Aquamarin 488 TVSK Komondi Pál 107 12:08:02 3:08:02 2:55:44

15 Semiramis 325 TVSK Bier Norbert 108 12:10:31 3:10:31 2:56:24

16 Wendy 1001 NVE Hegedûs Gábor 105 12:16:08 3:16:08 3:06:48

17 Pókerarc 1242 KVSE1 Urvölgyi Tamás 108 12:23:21 3:23:21 3:08:17

18 Kormorán 8088 T-Jolle VSE Manninger Gusztáv 102 12:24:30 3:24:30 3:20:29

19 Dudu 1648 KVSE1 Szabó László 100 12:25:10 3:25:10 3:25:10

20 Cimbi 999 ER-PETRO Vermes András 104 12:38:16 3:38:16 3:29:52


